IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 082 - Pedagogia (Noturno-Maringa) (VAGAS: 32)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
18703-0

19745-5
24088-5
19906-8
29516-6
14662-8
10419-8
22238-5
20919-9
14515-2
12242-4
23665-9
22232-1
30030-0
15960-4
22188-1
27011-3
13817-9
31146-0
19968-0
28575-2
17165-6
22258-8
25971-1
19897-7
14218-8
26581-0
28000-4
14617-2
29782-2
13744-0
17916-5

NOME DO CANDIDATO
ALESSANDRA DOS SANTOS

ANDRE LUIZ MORAES PITA DE
ANDREIA CARVALHO DA SILVA
BEATRIZ DAMACENO DA SILVEIRA
BEATRIZ MARTINS FIORILLO
BRUNA ANDRADE COSTA

BRUNA APARECIDA DAMASCENO
CAMILA BERNARDINI

CAROLINE MAGALHAES FERREIRA
DANIELI GOMES DA SILVA

DIEGO TAMBORIN

ELAINE KIMIE ISHIHARA

ELIS REGINA LOFRANO ZANI
EMANUELLE CRISTINE DA SILVA
ERICA MARIA EGEA GONDOLFO
GABRIELA CAETANO DA COSTA
GIOVANA GIROTTO

GIOVANA SECUNDINI SILVA
HAISSA PEREIRA DE FREITAS
HELENA MARIA DE OLIVEIRA
INGRIDY REBERTI MILANI
JOSIELE PATRICIA MACHADO
KAUANA DE JESUS PAVINATI
LARISSA DE SOUZA DE ALMEIDA
LETICIA GASPAR

MAYARA MALAVAZZI FONTES
NATALIA JUSTINO DA SILVA
NATHALIA CRISTINA LAZARETTI DA
NAYARA ANDRESSA MARANGONI
SUELEN REGINA GOMES
TAYNARA CAROLINE TEIXEIRA DA
VITORIA MARIA FIORI DE ARAUJO

CONH. TOTAL
GERAIS P1
71.0 71.0
72.5 72.5
55.0 55.0
60.5 60.5
62.0 62.0
45.0 45.0
67.0 67.0
55.0 55.0
53.0 53.0
46.0 46.0
76.5 76.5
57.0 57.0
53.0 53.0
67.5 67.5
76.5 76.5
56.5 56.5
59.0 59.0
49.0 49.0
515 515
53.0 53.0
58.0 58.0
58.5 58.5
50.5 50.5
62.0 62.0
66.5 66.5
45.5 45.5
65.0 65.0
59.0 59.0
52.5 52.5
36.5 36.5
74.0 74.0
48.0 48.0

RED
78.5

79.5
48.5
78.5
74.5
70.0
50.5
725
87.0
89.0
64.0
112.0
93.5
84.0
97.0
70.5
85.5
97.5
87.5
49.0
80.5
75.0
86.0
79.0
76.5
87.5
68.0
84.0
82.5
96.0
103.5
88.5

LIN.  LIN.
PORT ESTR
34.0 7.0
25.0 10.0
48.0 10.0
32.0 13.0
35.0 5.0
31.0 9.0
34.0 7.0
29.0 9.0
29.0 7.0
18.0 6.0
37.0 16.0
35.0 15.5
36.0 6.5
36.0 15.0
40.0 12.5
23.0 4.0
27.0 115
42.0 7.0
18.0 4.0
37.0 8.0
10.0 6.0
25.0 9.0
24.0 13.0
38.0 6.5
30.0 10.0
30.0 8.5
38.0 8.0
32.0 10.0
36.0 14.0
36.0 19.0
38.0 9.0
31.0 15.0

TOTAL
P2

119.5
114.5
106.5
123.5
1145
110.0

91.5
110.5
123.0
113.0
117.0
162.5
136.0
135.0
149.5

97.5
124.0
146.5
109.5

94.0

96.5
109.0
123.0
123.5
116.5
126.0
114.0
126.0
1325
151.0
150.5
134.5

GEO
41.0

27.0
36.0
225
26.5
28.0
37.5
27.0
325
245
65.0
38.5
40.5
40.5
50.5
325
23.0
41.5
36.5
19.5
28.5
36.0
215
34.0
33.0
23.0
27.0
25.0
335
30.5
315
30.0

HIS
54.0

31.0
335
45.0
28.0
32.0
29.5
345
34.0
19.0
68.5
36.5
35.0
22.0
32.0
185
44.0
435
27.0
35.5
36.0
30.0
29.0
33.5
29.0
30.5
26.0
36.0
35.5
31.0
27.5
30.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

TOTAL ESCORE

P3 FINAL CLAS SITUACAO

95.0 285.5
58.0 245.0 *
69.5 231.0*
67.5 251.5
54.5 231.0*
60.0 215.0
67.0 2255
61.5 227.0
66.5 2425 *
43.5 202.5
133.5 327.0
75.0 2945
75.5 264.5
62.5 265.0
82.5 308.5
51.0 205.0
67.0 250.0
85.0 280.5
63.5 2245
55.0 202.0 *
64.5 219.0
66.0 233.5
50.5 224.0 *
67.5 253.0
62.0 245.0 *
53.5 225.0
53.0 232.0
61.0 246.0
69.0 254.0
61.5 249.0
59.0 283.5
60.0 2425 *

4
16
21
11
22
35
24
23

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



